

# 세출예산사업명세서

부서: 노화읍

정책: 주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민과 함께하는 자치행정

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
노화읍	728,926	721,252	7,674
주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)	336,162	328,428	7,734
주민과 함께하는 자치행정	336,162	328,428	7,734
일반행정수행	286,162	278,428	7,734
101 인건비	6,650	6,460	190
04 기간제근로자등보수	6,650	6,460	190
○ 솔밭공원 및 박창근상사 추모공원 관리 인부임 35,000원 * 1인 * 60일	2,100		
○ 여객선매표소 및 이목공중화장실 관리인부임 35,000원 * 3인 * 30일	3,150		
○ 방역사업 일시사역인부임 35,000원 * 1인 * 8회 * 5월	1,400		
201 일반운영비	60,422	55,776	4,646
01 사무관리비	21,900	14,300	7,600
○ 유인도서 종합행정 선박임차료 250,000원 * 12회	3,000		
○ 국경일 및 행사용 가로기 구입 10,000원 * 100개	1,000		
○ 전복홍보 팸플릿 제작 450원 * 10,000매	4,500		
○ 지역발전위원회 회의 참석 수당 70,000원 * 20인 * 2회	2,800		
○ 여름철 교통혼잡지역 파견근무자 급식비 6,000원 * 20인 * 30일	3,600		
○ 행정관서용 신문구독료 1,200,000원 * 1년액	1,200		
○ 공중화장실 유지관리 600,000원 * 3개소	1,800		
○ 차량 유지관리 1,000,000원 * 4대	4,000		
02 공공운영비	38,522	41,476	△2,954
○ 공문서 발송 우편요금	4,000		
* 일반 250원 * 8,000건	2,000		
* 등기 2,000,000원 * 1년액	2,000		
○ 청내 화장실 분뇨수거료 300,000원 * 3개소	900		
○ 공중화장실 분뇨수거료 300,000원 * 3개소	900		
○ 청사경비 용역료 456,000원 * 12월	5,472		
○ 사무실 난방용유류(도서관,출장소포함) 6,000,000원 * 1년액	6,000		
○ 차량 유류비	14,400		
* 행정차(스타렉스) 2,400,000원 * 1년액	2,400		
* 행정차(1톤) 3,600,000원 * 1년액	3,600		
* 청소차 4,800,000원 * 1년액	4,800		
* 산불차 3,600,000원 * 1년액	3,600		
○ 공공도서관 소방시설 종합 정밀검사료 1,000,000원 * 1회	1,000		

부서: 노화읍

정책: 주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민과 함께하는 자치행정

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> <li>○ 청사관리 유지비(도서관,출장소 포함) 2,000,000원 * 1년액</li> <li>○ 공공도서관 소방안전협회비 100,000원 * 1회</li> <li>○ 청사전기안전검사료(도서관,출장소) 50,000원 * 3개소</li> <li>○ 공공도서관 협회비(한국 및 전남협회) 300,000원 * 1회</li> <li>○ 정수기 필터교환(도서관, 출장소포함) 300,000원 * 5대</li> <li>○ 사무실 및 공공도서관 수도요금 150,000원 * 12월</li> </ul>	<p style="text-align: right;">2,000</p> <p style="text-align: right;">100</p> <p style="text-align: right;">150</p> <p style="text-align: right;">300</p> <p style="text-align: right;">1,500</p> <p style="text-align: right;">1,800</p>		
206 재료비	88,710	85,652	3,058
<ul style="list-style-type: none"> <li>01 재료비 <ul style="list-style-type: none"> <li>○ 청사 소규모 수선재료 구입 150,000원 * 12회</li> <li>○ 청사 청소용품 <ul style="list-style-type: none"> <li>* 세 척 제 30,000원 * 2종 * 12월</li> <li>* 소 독 제 20,000원 * 2종 * 12월</li> </ul> </li> <li>○ 방역소독용 유류구입 <ul style="list-style-type: none"> <li>* 휘발유 1,080,000원 * 1식</li> <li>* 경 유 2,400,000원 * 1식</li> </ul> </li> <li>○ 폐기물 종합처리장 소각로 유류구입 63,360,000원 * 1년액</li> <li>○ 폐기물처리장 음식물 처리용 톱밥구입 5,940,000원 * 1년액</li> <li>○ 주요 도로변 가로수 비료 및 병충해방제비 10,000원 * 50포 * 4회</li> <li>○ 도로변 꽃길조성용 꽃씨 및 종묘 구입 800원 * 2,000본 * 3종 * 2회</li> <li>○ 군도변 및 소공원 풀베기 유류구입 1,080,000원 * 1식</li> <li>○ 군도변 및 소공원 예취기 톱날 구입 5,000원 * 10개 * 5회</li> </ul> </li> </ul>	<p style="text-align: right;">88,710</p> <p style="text-align: right;">1,800</p> <p style="text-align: right;">1,200</p> <p style="text-align: right;">720</p> <p style="text-align: right;">480</p> <p style="text-align: right;">3,480</p> <p style="text-align: right;">1,080</p> <p style="text-align: right;">2,400</p> <p style="text-align: right;">63,360</p> <p style="text-align: right;">5,940</p> <p style="text-align: right;">2,000</p> <p style="text-align: right;">9,600</p> <p style="text-align: right;">1,080</p> <p style="text-align: right;">250</p>	85,652	3,058
301 일반보상금	100,380	100,540	△ 160
<ul style="list-style-type: none"> <li>05 통·리·반장활동보상금 <ul style="list-style-type: none"> <li>○ 이장 <ul style="list-style-type: none"> <li>* 수당 200,000원 * 26인 * 12월</li> <li>* 상 여 금 200,000원 * 26인 * 2회</li> <li>* 회의 참석수당 20,000원 * 26인 * 2회 * 12월</li> </ul> </li> <li>○ 반장수당 50,000원 * 182인</li> </ul> </li> </ul>	<p style="text-align: right;">94,380</p> <p style="text-align: right;">85,280</p> <p style="text-align: right;">62,400</p> <p style="text-align: right;">10,400</p> <p style="text-align: right;">12,480</p> <p style="text-align: right;">9,100</p>	94,380	0
<ul style="list-style-type: none"> <li>10 행사실비보상금 <ul style="list-style-type: none"> <li>○ 군정주요행사 참석 실비보상 40,000원 * 25인 * 4회</li> </ul> </li> </ul>	6,000	6,160	△ 160

부서: 노화읍  
 정책: 주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)  
 단위: 주민과 함께하는 자치행정

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 재경 향우회 참석 민간실비 보상비 50,000원 * 40인	2,000		
401 시설비및부대비	30,000	30,000	0
01 시설비	30,000	29,676	324
○ 읍사무소 청사정비(숙직실 등) 20,000,000원 * 1식	20,000		
○ 공공도서관 내외부 정비공사 10,000,000원 * 1식	10,000		
주민숙원사업	50,000	50,000	0
401 시설비및부대비	50,000	50,000	0
01 시설비	49,460	49,460	0
○ 주민숙원사업(마을현안사업)	49,460		
* 솔밭공원 정자시설공사 20,000,000원 * 98.92/100	19,784		
* 넓도출장소 진입도로 확포장공사 10,000,000원 * 98.92/100	9,892		
* 양하 배수로정비공사 10,000,000원 * 98.92/100	9,892		
* 노화읍 마을정자 시설공사 10,000,000원 * 98.92/100	9,892		
03 시설부대비	540	540	0
○ 주민숙원사업(솔밭외 3개사업) 50,000,000원 * 1.08/100	540		
행정운영경비(노화읍)(기타/기타)	392,764	392,824	△60
인력운영비	236,664	247,164	△10,500
인력운영비(노화읍)	236,664	247,164	△10,500
101 인건비	236,664	235,324	1,340
01 보수	65,885	68,563	△2,678
○ 초과근무수당	65,381		
* 5급 9,796원 * 1인 * 30시간 * 12월	3,527		
* 6급 8,312원 * 7인 * 30시간 * 12월	20,947		
* 7급 7,457원 * 6인 * 30시간 * 12월	16,108		
* 8급 6,682원 * 3인 * 30시간 * 12월	7,217		
* 9급 5,993원 * 2인 * 30시간 * 12월	4,315		
* 기능7급 7,457원 * 1인 * 30시간 * 12월	2,685		
* 기능9급 5,993원 * 4인 * 30시간 * 12월	8,630		
* 기능10급 5,422원 * 1인 * 30시간 * 12월	1,952		
○ 휴일근무수당(청소차기사) 50,377원 * 1인 * 10일	504		
03 무기계약근로자보수	170,779	166,761	4,018
○ 환경미화원	170,779		
* 기본급 1,120,000원 * 4인 * 12월	53,760		
* 상여금	35,946		

부서: 노화읍  
 정책: 행정운영경비(노화읍)(기타/기타)  
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 기말수당 1,620,000원 * 4인 * 50/100 * 4회	12,960		
- 정근수당 1,695,320원 * 4인 * 50/100 * 2회	6,782		
- 체력단련비 1,620,320원 * 4인 * 50/100 * 5회	16,204		
* 정액수당	12,960		
- 가족수당 110,000원 * 4인 * 12월	5,280		
- 특수업무수당 90,000원 * 4인 * 12월	4,320		
- 작업장려수당 70,000원 * 4인 * 12월	3,360		
* 복리후생비	27,458		
- 정액급식비 160,000원 * 4인 * 12월	7,680		
- 가계보조비 110,000원 * 4인 * 12월	5,280		
- 교통보조비 140,000원 * 4인 * 12월	6,720		
- 명절휴가비 972,180원 * 4인 * 2회	7,778		
* 초과근무수당	27,889		
- 시간외 근무수당 13,400원 * 4인 * 30일 * 12월	19,296		
- 휴일근무수당 107,400원 * 4인 * 12월	5,156		
- 연차유급휴가수당 35,800원 * 4인 * 24일	3,437		
* 기타수당	12,366		
- 자녀학비보조수당	12,366		
· 중학교 52,000원 * 4인 * 4분기	832		
· 고등학교(가) 409,450원 * 4인 * 4분기	6,552		
· 고등학교(나) 311,370원 * 4인 * 4분기	4,982		
* 환경미화원 피복비 100,000원 * 4인	400		
기본경비	156,100	145,660	10,440
기본경비(노화읍)	156,100	145,660	10,440
201 일반운영비	57,300	58,300	△1,000
01 사무관리비	57,300	58,300	△1,000
○ 부서운영비 1,000,000원 * 25인	25,000		
○ 총무담당 운영비 3,000,000원 * 1년액	3,000		
○ 사회담당 운영비 3,000,000원 * 1년액	3,000		
○ 민원담당 운영비 3,000,000원 * 1년액	3,000		
○ 산업담당 운영비 3,000,000원 * 1년액	3,000		
○ 수산담당 운영비 3,000,000원 * 1년액	3,000		
○ 건설담당 운영비 3,000,000원 * 1년액	3,000		
○ 넓도출장소 운영비 3,000,000원 * 1년액	3,000		
○ 일직수당 50,000원 * 113일 * 2개소	11,300		
202 여비	87,000	87,360	△360

부서: 노화읍  
 정책: 행정운영경비(노화읍)(기타/기타)  
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 국내여비 ○ 관외여비 50,000원 * 25인 * 2회 * 12월	30,000 30,000	28,080	1,920
02 월액여비 ○ 월액여비 190,000원 * 25인 * 12월	57,000 57,000	59,280	△2,280
203 업무추진비	11,800	0	11,800
01 기관운영업무추진비 ○ 읍장 6,600,000원 * 1년액	6,600 6,600	0	6,600
02 정원가산업무추진비 ○ 공무원체육대회, 불우공무원, 직원사기진작 40,000원 * 25인	1,000 1,000	0	1,000
04 부서운영업무추진비 ○ 부서운영업무추진비 350,000원 * 12월	4,200 4,200	0	4,200